Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

СОВЕТ САБИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 29

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-32-35

e-mail:
sab.sab@tatar.ru

Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

САБА ШЭЬЭР >КИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.б., Г.Закиров урамы, 29 йорт

тел. 2-30-32, 2-31-35
Факс 8(84362) 2-32-35

«29» ноября 2017 г. № 39

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесении изменений в
генеральный план муниципального
образования «поселок городского типа
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях исполнения действующего законодательства в области
градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 24,25
Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов
публичных слушаний об утверждении внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «поселок городского типа Сабинского
муниципального района Республики Татарстан», Совет Сабинского городского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального
образования «поселок городского типа Сабинского муниципального района
Республики Татарстан» (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сабинского
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://sabv.tatarstan.ru/rus/saba

Заместитель главы Р.М.Хасанов

mailto:sab.sab@tatar.ru
http://sabv.tatarstan.ru/rus/saba